2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 2,832.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 48,120.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 1,640.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1759246338435PhVNY

Total 52,592.20

El monto de : **Cincuenta y dos  mil quinientos noventa y dos con 20/100 (52,592.20)